
 

 

 

 

 

 

 

Негосударственная некоммерческая организация  

Адвокатская Палата Тверской области  
           
170006 г.Тверь ,ул.Брагина ,дом 6а офис 209 

 
Тел./факс (4822) 34-20-83 

 e-mail: ref@adv-tver.ru 

 

 

     Выписка из протокола № 2 
заседания Совета адвокатской палаты Тверской области от 14.02.2023 г. 

 
                                        
                                                                     § 4 
 

Об утверждении списка кандидатов на прекращение полномочий члена Совета  
Адвокатской палаты. Обновление состава Совета Адвокатской палаты Тверской 
области ( в порядке ротации) и об утверждении списка на замещение вакантных 

должностей членов Совета Адвокатской палаты 
 

Докладчик : А.Е.Севастьянов 
 

Рассмотрев предложение президента Адвокатской палаты Тверской области 
Севастьянова А.Е.,  

 
Совет палаты решил:  
Утвердить список кандидатов на прекращение полномочий члена Совета 

Адвокатской палаты Тверской области: 
Иванова Марина Владимировна -филиал № 9 г.Твери НО «ТОКА» 
Калинин Евгений Вильямович – филиал № 1 г.Твери НО «ТОКА» 
Гомон Евгений Алексеевич – КА «Верхневолжская» 
 
Утвердить список на замещение вакантных должностей членов Совета 

адвокатской палаты Тверской области: 
 
Калинин Денис Валерьевич – КА «Интеллект Альянс» 
Афанасьев Сергей Михайлович- -КА «АдвокатЪ» 
Шамкин  Владимир Анатольевич –филиал № 11 г.Твери НО ТОКА 
Кулик Николай Михайлович – КА «Интеллект Альянс» 

mailto:ref@advtver.ru


 2 

Утверждённые списки кандидатов на прекращение полномочий членов Совета 
Адвокатской палаты Тверской области и  замещение вакантных должностей членов 
Адвокатской палаты Тверской области, вынести на рассмотрение отчетно-выборной 
Конференции адвокатов Адвокатской палаты Тверской области, в соответствии с п.2 
ст.31 ФЗ «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации». 

 
§ 5 

 
О кандидатах в состав представителей в Квалификационную комиссию Адвокатской 

палаты Тверской области 
 

Докладчик : А.Е.Севастьянов 
 

В соответствии со ст.30 ФЗ «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в 
Российской Федерации» предложить отчётно–выборной Конференции адвокатов   
следующие кандидатуры на избрание: 

 
–  членами Квалификационной комиссии Адвокатской палаты Тверской 

области: 
Калинина Евгения Вильямовича -филиал № 1 г.Твери НО «ТОКА» 
Шушлебина Дмитрия Владимировича- адвокатский кабинет № 181 
Теряева Юрия Александровича – КА «Рыбка Л.П.И партнеры» 
Гомона  Евгения Алексеевича -КА «Верхневолжская» 
Фоменкову Марину Михайловну – адвоката филиала № 1 г. Твери НО «ТОКА»; 
Екименкову Марину Анатольевну –  адвокатский кабинет № 46 
Качурина Дмитрия Владимировича – адвокат филиала № 21 г.Твери НО»ТОКА» 
 

                                                       § 6  
 

О кандидатах  в состав Ревизионной комиссии  Адвокатской палаты Тверской 
области. 

Готовит: А.Е.Севастьянов                                                                    
В соответствии со ст.30 ФЗ «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в 

Российской Федерации» предложить отчётно–выборной Конференции адвокатов   
следующие кандидатуры на избрание: 

 
–  членами ревизионной комиссии Адвокатской палаты Тверской области: 
Рыжова Сергея Викторовича – адвоката филиала № 13 г.Твери НО ТОКА 
Титову Наталью Ивановну-адвоката  КА «Эгида» 

Кулик Татьяну Михайловну –ТОКА «Интеллект Альянс 
 
 Президент 
Адвокатской палаты 
Тверской области       А.Е.Севастьянов  

        


